
                                                                                                                                                    КОПІЯ 

 

 

 

 

 

Комунальний заклад  «Біляївський ліцей» 

  Біляївської сільської ради Лозівського району Харківської області 

вул.Лозівська, 1 с.Біляївка, Лозівський район, Харківська область, 64141 

тел.(05748) 94-2-40, е-mail: bilyaevk_94@ukr.net,  код ЄДРПОУ 24271005 

 

НАКАЗ 

05.04.2021                                                                                                          № 23 

Про організацію навчання 

за допомогою дистанційних 

технологій у закладі освіти 

                                                                                        

На виконання Постанови Кабінету Міністрів України від 09.12.2020 № 1236 

«Про встановлення карантину та запровадження обмежувальних 

протиепідемічних заходів з метою запобігання поширенню на території України 

гострої  респіраторної хвороби COVID-19,  спричиненої корона вірусом       

SARS-CoV-2, наказу МОН України від 08.09.2020 № 1115 «Деякі питання 

організації дистанційного навчання», протоколу № 8  від 02.04.2021 року 

засідання регіональної комісії з питань техногенно-економічної безпеки та 

надзвичайних ситуацій Харківської області, 

НАКАЗУЮ:  

1.  Організувати у закладі освіти навчання за допомогою дистанційних 

технологій для учнів 1-4 класів. 

                                                                                      З 05 квітня 2021 року   

2. Вчителям початкових класів проводити уроки відповідно до календарного 

планування та розкладу уроків на 2-й семестр 2020/2021 навчального року за 

допомогою платформи Google Classroom,Viber та особистих сайтів вчителів. 

Тримати постійний телефонний зв'язок з учнями та їх батьками, які не мають 

доступу до мережі Інтернет або технічних засобів навчання. 

 



 

3. Левдер Н.В., заступнику директора з навчально-виховної роботи КЗ 

«Біляївський ліцей» та Винник О.В., заступнику завідувача Шульської філії, 

проконтролювати хід освітнього процесу та виконання навчальних програм. 

4. Класним керівникам 1-4 класів  тримати тісний зв'язок у телефонному 

режимі з батьками щодо інформування про стан здоров’я дітей. 

5. Забезпечити виконання профілактичних заходів щодо попередження 

масового розповсюдження гострої респіраторної хвороби, спричиненої 

коронавірусом і гострих респіраторних інфекцій. 

6. Технічному персоналу постійно проводити  дезінфекцію всіх приміщень. 

7. Контроль за виконанням даного наказу залишаю за собою.  

Директор ліцею        підпис                                                                       Н.В.Гринь 

05.04.2020 

З наказом ознайомлено:   підпис 

Згідно 

Директор ліцею                                                                                             Н.В.Гринь 

 

 

 

 

Гринь Н.В.  
0663148968 
 


